РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

ВЕРХНЕСКВОРЧЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

  От 01 июня 2017 года                                                   №  22

С. Верхнее Скворчее

О внесении изменений в решение от 21.04.2017 года № 17 «Об утверждении Положения о предоставлении депутатами сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, о расходах»

  В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03 декабря 2012г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Орловской области от 13 апреля 2013 года N 1471-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений  в сфере осуществления контроля за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности Орловской области и иных лиц их доходам», Уставом Верхнескворченского  сельского поселения, в целях поддержания нормативной правовой базы в актуальном состоянии, Верхнескворченский  сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Решение от 21.04.2017 года № 17 «Об утверждении Положения о предоставлении депутатами сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, о расходах» считать утратившим силу.

 2.Настоящее решение вступает в силу  со дня официального обнародования.

Глава сельского поселения                                       Н.Е.Кромской